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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 4,106 m2,

Nowy Harsz

Cena 452 000 zł

Działka usytuowana w urokliwej okolicy,z dala od zgiełku miasta, na wzgórzu z pięknym widokiem na jezioro
Dargin (960m do jeziora )oraz na inne jeziora.
Jezioro Dargin leży na Szlaku Wielkich Jezior Mazurskich SWJM.
 
DZIAŁKA 4200m2-462 tys.zł
DWIE DZIAŁKI O ŁĄCZNEJ POWIERZNI 4106m2-452 tys.zł
Ponieważ wszystkie trzy działki graniczą ze sobą-jest możliwość kupna wszystkich trzech działek w negocjowalnej
cenie.
Media w pasie drogi przy działkach.
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W pobliżu gospodarstwo agroturystyczne Melnik oraz przystań portowa. Działki przy drodze Harsz-Nowy Harsz.

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą, kontaktu z pośrednikiem oraz zakupu. Więcej ciekawych ofert znajdziesz
na www.wgn.pl Zapewniamy pomoc w doborze oraz uzyskaniu najkorzystniejszego kredytu hipotecznego na
zakup bądź remont nieruchomości. WGN zapewnia rynkowe ceny, bezpieczeństwo korzystnej transakcji oraz
pomoc notariusza. Wyróżniamy się pełnym zaangażowaniem, ekspercką wiedzą i najwyższym poziomem usług
opartych na ponad 30-letnim doświadczeniu. Stosujemy System Jakości ZJ WGN oraz Kodeks Etyki Zawodowej
Polskiej Federacji Rynku Nieruchomości.

Symbol 147-1192 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Cena 452 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo WARMIŃSKO-MAZURSKIE Powiat węgorzewski

Gmina Pozezdrze Miejscowość Nowy Harsz

Kod pocztowy 11-610 Położenie działki TEREN ZRÓŻNICOWANY

Wygląd działki PUSTA Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA

Okolica jezioro, las, łąki Położenie WIEŚ

Powierzchnia działki 4 106 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Rodzaj działki BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce CAŁOŚĆ Droga dojazdowa UTWARDZONA, LOKALNA
DROGA

Rodzaj nawierzchni UTWARDZONA - SZUTROWA Uciążliwość okolicy CICHE

Czy jest KW JEST Najbliższe jezioro 650m

Nr Licencji 15299

WGN Koncern Obrotu Nieruchomościami Irena Olczak e-mail irena.olczak@wgn.pl
Agent nieruchomości

882 762 128
irena.olczak@wgn.pl

Więcej ofert na stronie www.wgn-gizycko.pl


